

Editörden Size / Editorials

Değerli Okuyucularımız,

2011 yılının sonuna geldiğimiz bu ayda dergimiz de yayın hayatında 4 yılını bitirmiş ve her yıl sizlerin katkılarıyla adım adım ileriye doğru yürümüştür. Elbette ki 2012 yılında da yayıncılık hayatına yeniliklerle devam edecektir. Dergimiz yayın kurulu her yıl sonunda olduğu gibi bu yıl sonunda da rutin yıllık toplantısını yaparak 2012 yılındaki hedeflerini belirleyecektir. 2011 yılında yayın kurulu ve editöryal kurulumuzun ortak kararı ile dergimizin yılda en az iki özel sayı çıkartması ve bir sayımızın da tamamının İngilizce makalelere ayırması planlanmıştır. Bu plan doğrultusunda Haziran 2011’de “ Hematoloji” ek sayısını değerli çocuk hekimleri ile buluşturmuş ve oldukça memnun edici geri bildirimler almıştır. Aralık 2011’de ise İngilizce sayımızı çıkartmış ve ikinci olarak “Obezite” ek sayısını sizlerle buluşturmuştur. Bildiğiniz gibi obezite tüm dünyada artık endemik kabul edilen ve birçok sağlık sorununu beraberinde sürükleyen önemli bir halk sağlığı sorunudur. Obezitenin tedavisinde kazanılan başarının ise düşük olduğu bir gerçektir. Bu nedenle obezitenin önlenmesi, sağlık yaşam tarzının ve dengeli beslenme alışkanlıklarının kazanılması ile mümkün olacaktır. Tüm alışkanlıkların temelleri çocukluk çağında atıldığından yine biz çocuk hekimlerine önemli görevler düşmektedir. Çocukluk çağı obesitesinin tüm yönleriyle ele alındığı, son literatür bilgilerinin deneyimlerle yoğrularak sizlere aktarıldığı bu ek sayımızın ilgi ile okunacağını düşünüyorum. Obezite ek sayısının editörlüğünü üstlenen çok değerli ve saygıdeğer hocam Prof. Dr. Gönül ÖCAL başta olmak üzere tüm yazarlara teşekkür ediyorum.

Dergimiz “ Türk Tıp Dizini”nde indekslenmekte ve “Türkiye Atıf Dizini”nde yer almaktadır. Bunda sonra uluslararası indekslerde yer almak önemli hedeflerimizden birisidir. Uluslararası indekslere girebilmek için dergimizde yayınlanan makalelerin, yeni yazılarda kaynak olarak gösterilmesi yani atıf alması çok önemlidir. Yazarlarımızın bunu dikkate alarak Türkiye Atıf Dizininin tarama yapmalarının ve istedikleri makaleye kolayca ulaşacaklarını bildirmek isterim.

Değerli okuyucularımız, 2012 yılının hepimize başta sağlık, olmak üzere başarı ve mutluluk getirmesini temenni ediyorum, tüm meslektaşlarımın yeni yılını kutluyorum. Dergimize katkı ve katılım sağlayan tüm hekimlerimize ve kurul üyelerimize teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,
Doç. Dr. Zehra AYCAN
Türkiye Çocuk Hastalıkları Dergisi Editörü